
Vācijas Federātīvās Republikas
vēstniecība Latvijā

Rai�a bulv. 13
Rīga, LV-1050

www.riga.diplo.de

Latvijas Republikas 
vēstniecība Vācijā

Reinerzstraße 40/41
D-14193 Berlin

www.mfa.gov.lv/berlin

Kopš 1993. gada 
vācu valodas kursi. 

Gētes institūts Rīgā = 
Valoda. Kultūra.Vācija.  

Gētes institūts Rīgā

Foto: © Presse – und Informationsamt der Bundesregierung, © Valsts kanceleja, U�is Kozlovskis, 

©Latvijas Republikas Ārlietu ministrija, © Colourbox.de

70 

Latvijas un Vācijas 
diplomātisko attiecību
atjaunošanas 
25. gadadiena

1991. gada 
28. augusts –  
diplomātisko attiecību 
atjaunošana

Kopš 1991. gada
vairāk nekā

Vācijas kanclere Angela Merkele 
apmeklē Latviju divas reizes
Ministru prezidents Māris Kučinskis 
apmeklē Vāciju drīz pēc stāšanās 
amatā 2016. gadā.

augsta 
līme�a

Kopš 1992. gada vairāk nekā

Pirmais Vācijas vēstnieks Latvijā
Grāfs Hāgens Lambsdorfs

Pirmais Latvijas vēstnieks Vācijā
Prof. Egils Levits

Pašreizējā, 
sestā Latvijas vēstniece Vācijā

Elita Kuzma

 Pašreizējais, 
desmitais Vācijas vēstnieks Latvijā

Rolfs Šute

VĒSTNIEKI KOPŠ
1991. GADA

#1

#6

20 60
Latvijas diplomātu

ir absolvējuši 
Vācijas Ārlietu ministrijas 

piedāvātos kursus 

2015. gada 17. aprīlī Latvijas un Vācijas ārlietu ministri 
parakstīja Kopīgo pazi�ojumu.

Ir parakstīts vairāk nekā

divpusējo 
vienošanos

divpusējo vizīšu

#10

1271 

2004. gadā biroju 
atklāšana 

Vācijā un Latvijā

Svarīgākās eksporta 
un importa jomas: 
 

Vācijas-Latvijas 
kopuz�ēmums Latvijā 

elektroierīces

koks un koka 
izstrādājumi

mašīnas un 
mehānismi

#1

Vācijas Federatīvās Republikas 
un Latvijas Republikas ārlietu 
ministru notas par diplomātisko
attiecību atjaunošanu

Atbalsts 
duālās profesionālās 
izglītības elementu
ieviešanai pēc Vācijas parauga
Latvijas profesionālās
izglītības sistēmā  

Finansiāli atbalstīti 

132 
vācu studenti un 

doktoranti

vācu studentu 
studē Latvijas
augstskolās

1991. gadā
tika dibināts 
Baltistikas 
institūts 
Greifsvaldē

Latvijas jaunieši 
303 skolās apgūst

vācu valodu 

15 22 023 
Šobrīd vairāk nekā 

800 
skolas Latvijā 

ar padzi�inātu vācu 
valodas apguvi 

 

No 2005.gada Rīgā 
darbojas informācijas centrs 

Finansiāli atbalstīti 

415 
studenti un doktoranti

 no Latvijas 

Kopš 2005. gada 

228 
sadarbības projekti starp 

Vācijas un Latvijas augstskolām

Baltijas-Vācijas 
augstskolu birojs

Kopš 2010. gada 

12 
praktikanti no Vācijas ir stažējušies 

Latvijas Republikas Saeimā.

18 

25 gadu laikā vairāk nekā 

60 
jauniešu no Latvijas ir stažējušies 

Vācijas Bundestagā. 

Rīga Brēmene

EUROEUROEURO

i

Latvijas-Vācijas 
sadraudzības 

forumam

10

Latvijas apvienības un interešu
biedrības Berlīnē, Bonnā, Freiburgā, 
Hannoverē, Hamburgā, Hesenē, 
Minhenē, Minsterē, Štutgartē.  

Latvijas un Vācijas 
sadraudzības pilsētas.

Diplomātija

deutsche 
grammatik

Ekonomika

Kultūra un izglītība

Sadraudzības pilsētas


